Exercitia pietatis et orationes in ecclesiis vel 
oratoriis permitti nequeunt sine revisione 
et expressa Ordinarii licentia, 114. 

« Existentialismus » praecavendus, 154. 

Expositio universalis Bruxellensis. Rationes 
ob quas Sedes Apostolica in ea adfuit, 561, 
624 ; per nuntium scripto datum B. P. Pius 
XII eos alloquitur, qui interfuerunt sacris 
sollemniis occasione Universalis Exposi
tionis in urbe Bruxellensi celebratis, 622: 
ii, qui visendi causa ad eam urbem con-
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venerunt, spectare valent ingentem divi
tiarum copiam per orbem terrae diffusam 
opesque quibus utuntur nomines quaeque 
humanae industriae adeo proficiunt, 623; 
gratias ergo agere Deo, eidemque laudem 
tribuere oportet, 623 ; Expositio fovet mu
tuum inter Nationes auxilium, in bonum 
totius generis humani, 624. 

Exsules a Pio Pp. XII commendantur, 702. 

F 

Familia christiana,'. 
— Eius missio a B. P. illustratur, 119 s. 
— Doctrina Ecclesiae, confirmans ius natu

rale de nuptiis et de familia, perennita-
tem habet ideoque praesentes quaestiones 
ac difficultates familiae in universo mun
do solvere valet, Monita atque horta
menta addit Pius Pp. XII, 447 ss. 

Familiae cum multa prole quas Pius Pp. XII 
alloquitur, triplex offerunt testimonium 
coram Deo et Ecclesia, 89: 1. Foecun
ditas propaginis, iuxta Creatoris leges, 
eas exaltat contra nefarias doctrinas et 
artes, quae prolis limitationem intendunt, 
et favet corporum sanitati, necnon sanc
tae beataeque vitae. 91 s. 2. Fidei ac reli
gionis vigor corroborat atque solatur pa
rentes, Divina Providentia f retos, 93 s. 
3. Spectaculum mundo fiunt huiusmodi fa
miliae, quibus arridet, amara vitae tem-
perans, perennis ac sincera laetitia, 95. 
Adstantes omnesque familias quas ipsi 
tuentur B. P. laudibus votisque cumu
lat, 96. 

Familia E.N.A.O.L.I. « Pater orphanorum » 
est peculiari modo B. P. 361. Comitatus 
pro orbatis operariorum filiis, pro egregia 
sua ratione et statu, vertit in laudem Ita
licae civitatis, 362, et in testimonium eius 
animae christianae, quam ipsi « agnosti
ci » seu « materialistae » iterum quasi de
tegerint, 362 s. Erit veri nominis familia, 
si semper caritas Christi praevalebit, 
363 s. 

Familiae militum bello caducorum vel non
dum in patriam reversorum. Pius Pp. XII 
eas alloquitur : non sicut ceteris, qui spem 
non habent, adstantibus mortui vivunt ; 
« dispersis » non deest Pater coelestis, qui 
sollicitus est de illis, 265 ss. Ad captivos 
libertati reddendos B. P. supremos civita
tum moderatores urget, 267.